OTHET _ _
OB WCNOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM MNNAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IbHOCTW

YupexneHune

Ha 1 saHBaps 2024 r.

5 ropoaa AcvHo» TOMCKOM o6acTu

O6ocobneHHoe NnoapasaeneHune

YupeguTtesnb

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCcTB/AOLWEero
NONHOMO4YMNA y4peanTens

Bua prnHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)

CobCcTBEHHbIE [O0X04bl YYpeXaeHus

MeproANYHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EnuHuua usmepeHuns: py6.

1. DoxoAbl y4pexaeHus

KOAbl

dopma no OKY,

0503737

NaTa

01.01.2024

no OKMNO

59681509

no OKTMO

69608000

no OKNO

nasa no BK

902

no OKEW

383

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MIcnosiHeHo NJ1aHOBbIX Ha3Ha4YeHUn CyMMa OTKJIOHEHMA
CTPOKK [aHaNNTNKN NAaHoBbIX yepes sinuesble yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU uToro
HasHaYeHui cyeTa 6aHKOBCKME cyeTa yypexaeHusa onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
loxonabl - BCEro 010 - - - -
Joxoabl 0T COBCTBEHHOCTU 030 120 - - - -
[loxonbl OT OKa3aHWa NAaTHbIX ycnyr (paboT),
koMneHcaunn 3aTpaT 040 130 - - - -
LLITpadbl, NeHn, HeycTonku, Bo3MeLleHns yuepbal 050 140 - - - -
Be3Bo3Me3aHble AeHEXXHbIE MOCTYNJIEHNS 060 150 - - - -
Bbl6bITVE HedMHAHCOBLIX aKTUBOB 090 X - - - -
B TOM yuncne:
YMEHbLUEHNE CTOMMOCTUN OCHOBHbIX CPEACTB 092 410 - - - -
yMeHbLUEeHNEe CTOMMOCTU HEMaTepuasbHbIX aKT 093 420 - - - -
YMeHbLUEeHNEe CTOMMOCTU HernponssedeHHbIX akT| 094 430 - - - -
YMeHbLUEeHe CTOMMOCTU MaTepuabHbIX 3anaco] 095 440 - - - -
YMEHbLUEHMEe CTOMMOCTU Brosnormyecknx aktmed 096 460 - - - -
[Tpoyvme goxonbl 100 180 - - - -
2. Pacxopbl yuypexaeHus
HanmeHoBaHMe nokasaTtensa Kop Koo YTBEpXXAEeHO McnonHeHo NnaHoOBbIX Ha3Ha4YeHU CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKW |aHaNNTUKN NNaHoBbIX 4yepes nuuesble Yepes 4yepes Kaccy HekKaccoBbIMU nToro
HasHa4eHui cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa yypexaeHus onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCero 200 X - - - -
B TOM 4yucne:
Pe3ynbTaT ncnonHexwms (aepuunt/npodpuunT) 450 X - - - X




3. IcToYHMKKN hrHaHCMpoBaHUA AeduunTa CPeAcTB yuperKaeHns

HaumeHoBaHMe nokasaTens Kon Koo YTBEpXAEHO MICNONIHEHO MJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKN [aHANNTUKN N1aHOBbIX Yyepes nmueBble Yepes Yepes Kaccy HEKaCcCoBbIMMU nToro
Ha3sHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKMeE CYeTa yypexaeHuns onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ICTOYHMKN DUHAHCMpOBaHWS aeduumTa
kcpencts, Bcero (cTtp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 - -

B TOM 4yuncne:

BHYTPEHHNE UCTOYHUKU 520 - -

N3 HUX:

BMKEHNE [eHEeXHbIX CpencTs 590 X - -
MoCTynjeHne neHexXXHbIX CpencTB npoyme 591 510 - -
BbIObITUE NEHEXHbIX CPeaCTB 592 610 - -
BHeLIHWEe NCTOYHUKN 620 - -

N3 HUX:
13MeHeHne oCcTaTKoB CpeacTB 700 X - -

BeJInYeHne OCTaTKOB CpeacTB, BCero 710 510 - X

MEeHbLUeHNe OCTaTKOB CpeACcTB, BCEro 720 610 - X
13MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPeHHMM obopoTam
CpencTB y4YpexaeHus 730 X - -
B TOM yncne:

BeJINYEHMNE OCTaTKOB CPeCTB YYperKaeHns 731 510 - X

MEeHbLUeHNe OCTAaTKOB CPeACTB yyYpexxaeHuns 732 610 - X
I3MeHeHne oCcTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - -
B TOM yncne:
lyBE/IM4EHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTaMm
KT 030404510) 821 - -

MeHbLUEeHMNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
0T 030404610) 822 - -
I3MeHeHne 0CTaTKOB PacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpuBJe4YeHNAM CPeacTB 830 X - -
B TOM yncne:

BeJINYeHMe pac4yeToB No BHyTPEHHEMY
npnBnedveHnio octatkoB cpencTs (KT 030406000) 831 - -

lyMeHbLUEeHe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
NprBReYeHnto octaTkos cpeacTs (AT 030406000)

832




CBefeHus 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CybCcManii 1 pacxonoB NPOLUSIbIX 1eT

HanmeHoBaHve nokasaTtens Kon Kon lNpon3seneHo BO3BPaToOB
CTPOKW |aHaNUTUKN| yepes nuueBble | 4Yepe3 baHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU NToro
cyeTa cyeTa yypexaeHmns onepaumam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 910 X - - -
Bo3BpallieHo pacxof0B NPOLWbIX NeT, BCero 950 - - -
PykoBoauTesnb JInHreewmy E. A.
(noanwuce) (pacwimcpoBka noanuncK)
naBHbIA Byxrantep KoTtosa H. W.
(noanuce) (paclwmnpoBka noanuncu)

PykoBoauTenb
PNHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyXObl

LleHTpanusosaHHas byxrantepus

PykoBoautenb
(YnonHoMo4yeHHoe nunuo)

WcnonHnTens

(BONXKHOCTB)

(DONXKHOCTB)

(noannce) (pacwundpoBka noanucu)

(HaumeHoBsaHwue, OIPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(noanwuce) pacwndpoBKa noanucK)

(noanwuce) (pacundpoBKa noanucu)

(TenedoH, e-mail)



OTHET _ _
OB WCNOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM MNNAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IbHOCTW

YupexneHune

O6ocobneHHoe NnoapasaeneHune

YupeguTtesnb

HavMeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTBASIOWEro
NoSIHOMOYUS yYpeanTens

Bua prnHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)
MeprnoanYyHOCTbL: KBapTaJsibHas, rofosas
EnnHuua namepenus: pyb.

Ha 1 saHBaps 2024 r.

5 ropoaa AcvHo» TOMCKOM o6acTu

Cybcmanm Ha BbINOJHEHWNE FOCYAaPCTBEHHOr0 (MYHULNMALHOI0) 3adaHuns

1. JoxoAbl y4pexaeHus

dopma no OKY,
NaTa
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO

nasa no BK

no OKEW

KOAbl

0503737

01.01.2024

59681509

69608000

902

383

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kog Koo YTBEpXAEeHO MIcnosHeHo N1aHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEHMA
CTPOKW [@aHaNNTNKN MJIaHOBbIX yepes sinuesble yepes yepes Kaccy HeKacCcoBbIMN nToro
HasHa4yeHun cyeTa 6aHKOBCKME cyeTa yypexaeHunsa onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
INoxoAabl - BCero 010 31 326 186,21 31213 130,21 - - 31213130,21 113 056,00,
Joxonbl 0T COBCTBEHHOCTU 030 120 - - -| - - -
[oxoabl OT OKasaHUsA naaTHbIX ycayr (paboT),
koMneHcaLmin 3aTpaT 040 130 31 326 186,21 31213 130,21 - - 31213 130,21 113 056,00
LUTpadbl, NeHn, HeyCTONKMW, BO3MeLeHnsa yuepbal 050 140 - - - - - -
be3Bo3Me3aHble AeHEe)XHble NOCTYNJIeHNSA 060 150 -| - -] - -| -
BbIObITVE HEPMHAHCOBBLIX aKTUBOB 090 X - - - - - -
B TOM 4yuncne:
YMeHbLUeHNne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPencTB 092 410 - - - - - -
YMeHbLIEeHNEe CTOMMOCTU HeMaTepuasibHbIX aKT 093 420 - - -] - - -
yMeHbLUEeHNe CTOMMOCTU HerNnponssedeHHbIX akTl 094 430 - - - - - -
yMeHbLUeHNe CTOMMOCTU MaTepunasibHbiX 3anaco] 095 440 - b - = - -
YMEHbLLUEHNE CTOMMOCTN buonornyecknx aktuesqd 096 460 - - - - - -
[Mpoyume noxonabl 100 180 - - - - - -
2. Pacxofbl yupexaeHus
HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICnosIHEeHO NJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEHMA
CTPOKKN [aHaNINTUKN MJIaHOBBIX Yyepes simuesble yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU nToro
HasHa4yeHun cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa y4ypexxaeHunsa onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCero 200 X 31 626 186,21 31 064 430,21 - - 31 064 430,21 561 756,00
B TOM yucne:
DoHA onnaThl TpyAa yYpeXAeHUn 111 16 636 701,52 16 636 701,52 - - 16 636 701,52 -
IHble BbINAaTLl NEepPCoHany yuypexxaeHun, 3a
ckaoYeHneM choHaa onnaThl Tpyaa 112 47 763,00 47 763,00 - - 47 763,00 -
B3HOoCbl N0 06s3aTeNnbHOMY CoLMaibHOMY
cTpaxoBaHWIO Ha BbINJAThLI MO oniaTe Tpyaa
PabOTHUKOB U NHbIE BbINaTbl paboTHUKaM
YpexxAeHui 119 5001 627,53 5 001 627,53 - - 5 001 627,53 -
Bakynka ToBapos, paboT, ycayr B Lenax
KannTanbHOro peMOHTa rocyAapCTBEHHOr0
MYHULMNAbHOI0) MMyLLeCcTBa 243 168 105,10 168 105,10 - - 168 105,10 -
Npoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ans
lobecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX (MyHULMNAAbHbIX)
HYX I 244 5741 329,96 5179 573,96 - - 5179 573,96 561 756,00
[BaKyrnkKa sHepreTn4yecknx pecypcos 247 3555 999,10 3 555 999,10 - - 3 555 999,10 -
VnnaTa Hanora Ha MMyLLECTBO OpraHu3auui n
BemenibHOro Hajaora 851 464 048,00 464 048,00 - - 464 048,00 -




VnnaTa npoyvx Hasnoros, c6opos

852

10612,00

10612,00

10612,00

Pe3ynbTaT ucnonHeHus (Aepnumt/npodunumnT)

450

-300 000,00

148 700,00

148 700,00




3. ICTOYHUKM (PUHaAHCMpPOBaHWS deduunTa CPecTB yYpexxaeHuns

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICNoNIHEHO NJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKM |aHaNNTUKN NJIaHOBbIX yepes finuesble yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU nToro
Ha3sHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa y4ypexaeHunsa onepaunaMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ICTOYHMKK (hUHaHCMpPOBaHUA ageduLmTa

kcpencTs, Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 +

cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 300 000,00 -148 700,00 - -148 700,00 448 700,00

B TOM 4yuncne:

BHYTPEHHNE UCTOYHUKM 520 - - - - -

V3 HUX:

B/XKeHNe NeHeXHbIX CpeacTB 590 X - - - - -
NocTynjeHne geHeXXHbIX CpefcTB npoyve 591 510 - - - - -
BbIObITUE fEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - -
BHeLlHWe NCTOYHMKN 620 - - - -

V3 HUX:

I3MeHeHne oCcTaTKOB CpeacTB 700 X 300 000,00 -148 700,00 - -148 700,00 448 700,00
BeJIM4eHMe OCTaTKOB CPelCcTB, BCEro 710 510 - -31 213 130,21 - -31 213 130,21 X
MeHbLLEeHe 0CTaTKOB CpeacTB, BCEro 720 610 - 31 064 430,21 - 31 064 430,21 X

13MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPeHHUM obopoTam

KpencTB yypexxaeHuns 730 X - - - - -

B TOM 4ncne:

BeJINYEeHMEe OCTAaTKOB CPEeACTB yyYpexaeHusa 731 510 -| - - - X

MEeHbLUEeHNEe OCTAaTKOB CPEeACTB yyYpeXAeHunsa 732 610 - - N - X
I3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - - - - -
B TOM yncne:
lyBE/IM4EHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

KT 030404510) 821 - - - - -

MeHbLLEeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
01 030404610) 822 - - - - -
I3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpuBJieYEeHNAM CPeacTB 830 X - - - - -
B TOM Yncne:

BeJ/INYeHne pac4yeToB No BHyTPEHHEMY
nprBneveHnio octaTtkoB cpencTs (KT 030406000) 831 - - - - -

lyMeHbLUEeHe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
npnBneveHnio octatkos cpeacTs (AT 030406000)

832




. CBepeHmna o0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cy6cvu,u|/||7| N pacxonoB NpowibiX net

HanmeHoBaHve nokasaTtens

Kon Kon

lNpon3seneHo BO3BPaToOB

CTPOKW |aHaNNTUKKN[ yepes nuuesble | Yepe3 baHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaCcCOoBbIMU NToro
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 910 X - - -
Bo3BpalleHo pacxof0B NPOLWbIX NeT, BCero 950 - - -
PykoBoauTenb JlnHresmy E. A.
(noanuck) (pacwundposka noanuncu)
FnaBHbI Byxrantep KoTtoBa H. L.
(noanwuce) (paclumnpoBka noanuncu)

PykoBoauTesb
(PMHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyXObl

LleHTpann3oBaHHasa byxrantepus

PykoBoauTens
(YnonHomo4eHHoe nLo)

Wcnonuutens

(BONKHOCTB)

(BONKHOCTB)

(noanuce) (paclundpoBKa noanucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH, KIM, MecToHaxoxXaeHue)

(noanuce) pacwundposKa Noanmcu)

(noanuck) (pacwundposka noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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Tomckas obnactb, RU, gymnasium-2@asino.gov70.ru, , ceptudukat 13 27 5d c0 38 a2 32 ce 2a 65 9c 29 3e al e5 el, gata 31.01.2024 15:39:20



OTHET _ _
OB WCNOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM MNNAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IbHOCTW

YupexneHune

O6ocobneHHoe NnoapasaeneHune

YupeguTtesnb

HavMeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTBASIOWEro
NoSIHOMOYUS yYpeanTens

Bua prnHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)
MeprnoanYyHOCTbL: KBapTaJsibHas, rofosas
EnnHuua namepenus: pyb.

Ha 1 saHBaps 2024 r.

5 ropoaa AcvHo» TOMCKOM o6acTu

Cybcngnm Ha nHble uenu

1. DoxoAbl yupexaeHus

dopma no OKY,
NaTa
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO

KOAbl

0503737

01.01.2024

59681509

69608000

nasa no BK

902

no OKEW

383

HaunmeHoBaHMe nokasaTtens Kog Koo YTBEpXAeHo MIcnosHeHo NiaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEHMA
CTPOKKN [aHaNNTNKN NAaHoBbIX yepes sinuesble yepes yepes Kaccy HeKacCcoBbIMN nToro
Ha3HayveHun cyeTa 6aHKOBCKMeE CYeTa yypexaeHusa onepaunsmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
loxonabl - BCEro 010 10 946 147,90 10 892 782,44 - 10 892 782,44 53 365,46
Joxoabl OT COBCTBEHHOCTU 030 120 - - - -
[loxoabl OT OKa3aHUsA nNnaTHbIX ycayr (paboT),
koMneHcauunn 3aTpaT 040 130 - - - - -
LLITpadbl, NEHN, HEYCTONKIN, BO3MeLLeHMs yuepba 050 140 - - - -
Be3Bo3Me3aHble fieHeXHble NOCTyNaeHuns 060 150 10 946 147,90 10 892 782,44 - 10 892 782,44 53 365,46
BbIObITVE He(PMHAHCOBbLIX aKT1BOB 090 X - - - -
B TOM yuncne:
YMeHbLIeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB 092 410 - - - -
yMeHbLUEeHNEe CTOMMOCTU HEMaTepurasbHbIX aKT 093 420 - - - -
YMeHbLUEeHNEe CTOMMOCTU HernponsseneHHbIX akT| 094 430 - - - -
YMeHbLUIeHNne CTOMMOCTU MaTepuasibHblX 3anacol 095 440 - - - -
YMeHbLUEeHMe CTOMMOCTU Buonormyecknx aktmesd 096 460 - - - - -
[Tpoyve goxogbl 100 180 - - - - -
2. Pacxopbl yuypexaeHus
HanmeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICNosHEeHO NMJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUn CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKK [aHaNINTNKN MJIaHOBBIX yepes fnuesble yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMN nToro
HasHa4yeHun cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa y4ypexaeHunsa onepaunaMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCcero 200 X 10 946 147,90 10 892 782,44 - 10 892 782,44 53 365,46
B TOM yucne:
DoHA onnaThl TpYAa yYpeXAeHUN 111 3 765 887,51 3712 526,05 - 3712 526,05 53 361,46
IHble BbINNaThl NEPCOHANY YYpexXAeHUNA, 3a
MckaoYeHeM oHaa onsaThbl Tpyda 112 8 000,00 8 000,00 - 8 000,00 -
IHble BbINJIaThl YYPEXKAEHUN NPUBJEKAEMbBIM JMLIAM 113 14 400,00 14 400,00 - 14 400,00 -
B3HOCbHI N0 0653aTeNbHOMY CoLnanbHOMY
IcTpaxoBaHWIO Ha BbINAaThLl NO onaaTe Tpyaa
PabOTHUKOB U UHbIe BbINAaTbl paboTHUKaM
YypeKAeHUn 119 1123 598,89 1123 598,89 - 1123 598,89 -
Bakynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KannTanbHOro peMOHTa rocyAapCTBEHHOro
MYHULMNAbHOI0) MMyLlecTBa 243 1581 427,00 1581 427,00 - 1581 427,00 -
Npoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ana
lo6ecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX (MyHULMNaAbHbIX)
HY>X 1 244 4 233 138,50 4 233 134,50 - 4 233 134,50 4,00




[locobus, kKoMneHcauun n NHble counasbHble
BbINAaTbl Fpa>gaHam, Kpome I'Iy6}'||/|‘-IHbIX

321

219 696,00

219 696,00

219 696,00

HopMaTMBHbLIX 06513aTeNIbCTB
Pe3ynbTaT ucnonHeHus (AedpnumT/npodununT)

450




3. IcTo4HMKN hrHaHCMpoBaHUA aeduumnTa CPeAcTB yYperKaeHns

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICNONIHEHO NJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKW |aHaNNTUKN NNaHOBbIX 4yepes nmueBble Yyepes 4yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NTOoro
Ha3sHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKMeE CYeTa yypexaeHuns onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M\CTOYHMKKN buHaHCMpoBaHWS geduunta
kcpencTs, Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 - - - - -

B TOM 4yuncne:

BHYTPEHHUE UCTOYHUKN 520 - - - - -

V3 HUX:

B/XKeHMe NeHeXHbIX CpeacTB 590 X - - - - -
NocTynjeHne geHeXXHblX CpefcTB npoyve 591 510 - - - - -
BbIObITUE IEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - -
BHeLlHWe NCTOYHMKN 620 - - - -

V3 HUX:
13MeHeHne 0cTaTKoB CPEeACTB 700 X - - - - -

BeJIM4eHMe OCTaTKOB CpelCcTB, BCEro 710 510 - -10 892 782,44 - -10 892 782,44 X

MeHbLUEeHe 0CTaTKOB CpeacTB, BCero 720 610 - 10 892 782,44 - 10 892 782,44 X
13MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPeHHUM obopoTam
CpencTB yypexaeHns 730 X - - - - -
B TOM 4ncne:

BeJINYEHNE OCTAaTKOB CPeACTB yYpexxaeHus 731 510 - - - - X

MEeHbLUEeHNEe OCTAaTKOB CPEACTB yyYpeXAeHunsa 732 610 - - - - X
I3MeHeHne 0CTaTKOB MO0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - - - - -
B TOM 4ncne:
lyBE/IM4EHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTaMm
KT 030404510) 821 - - - - -
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTaMm
A1 030404610) 822 - - - - -
I3MeHeHne oCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpuBJieYeHNaAM CpencTs 830 X - - - - -
B TOM Yncne:
lyBE/IMYEHNe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy
nprBnevyeHnto ocTaTkoB cpencTs (KT 030406000) 831 - - - - -

lYMeHbLUEHME pac4yeToB Mo BHYTPEHHeMY
NpuBneyeHnto octaTtkos cpeacTs (AT 030406000)
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. CBepeHmna o0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyﬁCI/Iﬂ,VIVI N pacxonoB NpoLwbiX net

HanmeHoBaHue nokasaTens Kon Kon lNMpon3BeneHo BO3BpaToOB
CTPOKW |aHaNUTUKKN[ yepes nuueBble | Yepe3 baHKOBCKME Yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU NToro
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 910 X - - -
Bo3BpalleHo pacxo4oB MPOLIbIX JIeT, BCEro 950 - - -
PykoBoauTesnb JInHresmy E. A,
(noanuce) (pacwmcpoBKa noanncK)
naBHbIA Byxrantep KoTtosa H. U.
(noanuce) (paclwmnppoBka noanuncu)

PykoBoauTenb
PVHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyXbbl

LleHTpanusosaHHas byxrantepus

PykoBoauTtenb
(YnonHoMo4yeHHoe nunLo)

WcnonHnTens

(DONXKHOCTB)

(DONXKHOCTB)

(noannce) (pacwundposka noanucn)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoXxaeHue)

(noanwuce) pacwndgpoBKa noanucK)

(noanwuce) (paclundpoBKa noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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YupexneHune

OTYET . .
Ob WCNOJNHEHUWN YH4PEXXKOEHWEM NMAAHA EFO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IBHOCTA
Ha 1 saHBaps 2024 r.

O6ocobneHHoe NnoapasaeneHune

YupeguTtesnb

HavMeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCTBASIOWEro
NoSIHOMOYUS yYpeanTens

Bua prnHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)
MeprnoanYyHOCTbL: KBapTaJsibHas, rofosas
EnnHuua namepenus: pyb.

5 ropoaa AcvHo» TOMCKOM o6acTu

CybCcuamnm Ha LIenun oCyLLecTBIeHUs KanuTaslbHbIX BJIOXXEHUN

1. Doxoabl y4pexaeHus

KOAbl
dopma no OKY, 0503737
HaTa 01.01.2024
no OKIMO 59681509
no OKTMO| 69608000
no OKNO
nasa no BK 902
no OKEW 383

HanmeHoBaHMe nokasaTensa Kon Koo YTBEPXAEHO MCNoNHEHO NIaHOBbIX Ha3Ha4YeHNN CyMMa OTK/IOHEeHUS
CTPOKM |aHaNNTUKN NNaHoBbIX 4yepes nuuesble Yyepes 4yepes Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
Ha3HaYeHuin cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa yypexxaeHus onepaunsmun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
loxoabl - BCEro 010 - - -
JoxoAbl 0T CO6CTBEHHOCTH 030 120 - A ]
[oxoabl OT OKa3aHUsa naaTHbIX ycayr (paboT),
koMneHcaunn 3aTpaT 040 130 - - -
LUTpadbl, NeHn, HeyCTONKMW, BO3MeLeHna yuepbal 050 140 - - -
be3Bo3Me3aHble JleHeXHble NOCTYMJaeHns 060 150 - - -
BbIObITVE HEPMHAHCOBbLIX aKTUBOB 090 X - - -
B TOM yucne:
YMeHbLUeHNne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPencTB 092 410 - - -
YMeHbLIEHNEe CTOMMOCTU HeMaTepuasbHbIX aKT 093 420 -] - -
yMeHbLUEeHe CTOMMOCTU HernponssedeHHbiX akTl 094 430 - - -
YyMeHbLUeHNe CTOMMOCTU MaTepunasibHbiX 3anaco] 095 440 - - -
YMEHbLLUEHME CTOMMOCTN Buonornyecknx aktuesqd 096 460 - - -
[Tpoyve goxonbl 100 180 - - -
2. Pacxopbl yupexaeHus
HavmeHoBaHve nokasaTtens Kon Kop, YTBEep>X4eHo McnonHeHo niaHoBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJ/IOHEeHUs
CTPOKW |aHaNNTUKN NnaHoBbIX 4yepes nmuesble Yepes 4yepes Kaccy HekKaccoBbIMU nToro
HasHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKME cyeTa yypexaeHus onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCero 200 X - - -
B TOM yucse:
Pe3ynbTaT ucnonHeHns (aeuumt/npodununT) 450 X - - X




3. IcTo4HMKN hrHaHCMpoBaHUA aeduumnTa CPeAcTB yYperKaeHns

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICNONIHEHO NJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKW [aHANNTNKN NAaHoBbIX Yyepes simuesble yepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
Ha3sHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKMeE CYeTa yypexaeHuns onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M\CTOYHMKKN buHaHCMpoBaHWS geduunta
kcpencTs, Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 - -

B TOM 4yuncne:

BHYTPEHHNE UCTOYHUKMU 520 - -

V3 HUX:

B/XKeHMe NeHeXHbIX CpeacTs 590 X - -
[NoCTYynaeHne feHeXXHbIX CpencTB npoyve 591 510 - -
BbIObITUE IEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - -
BHeLlHWe NCTOYHMKN 620 -

V3 HUX:
13MeHeHne 0cTaTKOB CPEeACTB 700 X - -

BeJINYEHNE OCTATKOB CpefCcTB, BCEro 710 510 - X

MeHbLUEeHNe OCTAaTKOB CpeacTB, BCEro 720 610 - X
13MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPeHHUM obopoTam
KpencTB yypexxaeHuns 730 X - -
B TOM yncne:

BeJINYEHNE OCTATKOB CPefCTB yypexxaeHuns 731 510 - X

MEeHbLUEeHNe OCTAaTKOB CPeACTB yyYpexxaeHunsa 732 610 - X
I3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - -
B TOM 4ncne:
lyBE/IM4EHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
KT 030404510) 821 - -
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTaMm
A1 030404610) 822 - -
I3MeHeHne oCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpuBJieYeHNAM CpencTB 830 X - -
B TOM Yncne:
lyBE/IMHEHNe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy
npnBievyeHnto ocTaTkoB cpencTs (KT 030406000) 831 - -

yMeHbLUEeHMe pac4yeToB Mo BHYTPEHHeMY
NpuBneyeHnto octaTtkos cpeacTs (AT 030406000)
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4. CsefileHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cvn,u|/||7| N pacxonoB NpowibiX net

HanmeHoBaHve nokasaTtens Kon Kon lNpon3seneHo BO3BPaToOB
CTPOKW [aHaNUTUKN| yepes nuueBble | 4Yepe3 baHKOBCKME Yyepes Kaccy HEeKaccoBbIMU NToro
cyeTa cyeTa yypexaeHmns onepaumam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 910 X - - -
Bo3BpalleHo pacxof0B NPOLWbIX NeT, BCero 950 - - -
PykoBoauTesb JInHreewmy E. A.
(noanuce) (pacwimcpoBka noanuncK)
naBHbIA Byxrantep KoTtosa H. U.
(noanuce) (paclwmnpoBka noanuncu)

PykoBoauTenb
PNHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyXObl

LleHTpanusosaHHas byxrantepus

PykoBoautenb

(YnonHoMo4YeHHoe nnuo)

WcnonHutens

(BONXKHOCTB)

(DONXKHOCTB)

(noannce) (pacwundposka noanucu)

(HaumeHoBsaHwue, OIPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(noanwuce) pacwndpoBKa noanucK)

(noanwuce) (paclundpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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OTHET _ _
OB WCNOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM MNNAHA EF'O ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IbHOCTW

YupexneHune

Ha 1 saHBaps 2024 r.

5 ropoaa AcvHo» TOMCKOM o6acTu

O6ocobneHHoe NnoapasaeneHune

YupeguTtesnb

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLeCcTB/AOLWEero
NONHOMO4YMNA y4peanTens

Bua prnHaHcoBoro obecneyeHuns (LeaTenbHOCTH)

CpeacTtBa no obsi3aTe/ibHOMY MeANLMHCKOMY CTPaxoBaHMIO

MeproANYHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EnuHuua usmepeHuns: py6.

1. Doxoabl y4pexaeHus

KOAbl

dopma no OKY,

0503737

NaTa

01.01.2024

no OKMNO

59681509

no OKTMO

69608000

no OKNO

nasa no BK

902

no OKEW

383

HanmeHoBaHMe nokasaTensa Kon Koo YTBEPXAEHO MCNoNHEHO NIaHOBbIX Ha3Ha4YeHNN CyMMa OTK/IOHEeHUS
CTPOKM [aHaNNTUNKN naaHoBbIX yepes nmueBble Yepes Yepes Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
Ha3HaYeHuin cyeTa 6aHKOBCKMe cyeTa yypexxaeHus onepaunsmun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
loxoabl - BCEro 010 - - - -
Joxofbl 0T CO6CTBEHHOCTU 030 120 - - - N
[oxoabl OT OKasaHUsA naaTHbIX ycayr (paboT),

KoMneHcaunin 3aTpaT 040 130 - - - -
LUTpadbl, NeHn, HeyCTONKMW, BO3MeLeHnsa yuepbal 050 140 - - - -
be3Bo3Me3aHble AeHEe)XHble NOCTYNJIeHNSA 060 150 - - - -

BblObITVE HEMHAHCOBbLIX aKTMBOB 090 X - - - -
B TOM yuncne:

YMeHbLUeHNne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPencTB 092 410 - - - -

YMeHbLIEeHNEe CTOMMOCTU HeMaTepuasibHbIX aKT 093 420 - - - -

yMeHbLUEeHNe CTOMMOCTU HerNnponssedeHHbIX akTl 094 430 - - - -

yMeHbLUeHNe CTOMMOCTU MaTepunasibHbiX 3anaco] 095 440 - - - -

YMEHbLLUEHNE CTOMMOCTN buonornyecknx aktuesqd 096 460 - - - -

[Mpoyume noxonabl 100 180 - - - -

2. Pacxopbl yupexaeHus
HavmeHoBaHve nokasaTtens Kon Kop, YTBEpXXaeHo McnonHeHo naaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn CyMMa OTKJ/IOHEeHUs
CTPOKN [aHaNNTUKn NaHOoBbIX Yyepes nimueBble Yepes Yepes Kaccy HEKaCCOBbIMU nToro
HasHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKME cyeTa yypexaeHunsa onepaunaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxofbl - BCero 200 X - - - -
B TOM yucne:

Pe3ynbTaT ncnonHeHns (aeuumt/npourunT) 450 X - - - X




3. IcTo4HMKN hrHaHCMpoBaHUA aeduumnTa CPeAcTB yYperKaeHns

HaumeHoBaHMe nokasaTtens Kon Koo YTBEpXAeHo MICNONIHEHO NJIaHOBbIX Ha3Ha4YeHUN CyMMa OTKJIOHEeHMA
CTPOKW [aHANNTNKN NAaHoBbIX Yyepes simuesble yepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU nToro
Ha3sHa4eHun cyeTa 6aHKOBCKMeE CYeTa yypexaeHuns onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M\CTOYHMKKN buHaHCMpoBaHWS geduunta
kcpencTs, Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 - -

B TOM 4yucne:

BHYTPEHHNE UCTOYHUKU 520 - -

N3 HUX:

BMXKEHNE [eHEeXHbIX CpencTs 590 X - -
mocTynjeHne neHexXXHbIX CpencTB npoyve 591 510 - -
BbIObITUE fEHEXHbIX CPeaCTB 592 610 - -
BHEeLIHWE NCTOYHUKN 620 -

N3 HUX:
13MeHeHne 0CcTaTKoB CpeacTB 700 X - -

BeJINYeHne OCTaTKOB CpeacTB, BCero 710 510 - X

MEeHbLUeHNe OCTaTKOB CpeaCcTB, BCEro 720 610 - X
13MeHeHne oCcTaTKOB Mo BHYTPeHHUM obopoTam
CpencTB y4pexaeHus 730 X - -
B TOM 4ncne:

BeJINYEHMNE OCTAaTKOB CPeCTB yypexxaeHus 731 510 - X

MEeHbLLIEeHNEe OCTAaTKOB CPEACTB yyYpeXaeHunsa 732 610 - X
I3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - -
B TOM yncne:
lyBE/IM4EHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
KT 030404510) 821 - -
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTaMm
(A1 030404610) 822 - -
I3MeHeHne oCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
NpuBJieYyeHNAM CPencTB 830 X - -
B TOM yncne:
lyBE/IYEHNEe pacyeToB Mo BHYTpeHHeMy
nprBnevyeHnio ocTaTkoB cpencTs (KT 030406000) 831 - -

lyMeHbLUEHME pac4yeToB Mo BHYTPEHHeMY
NpuBneyeHnto octaTtkos cpeacTs (AT 030406000)
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4. CsefileHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cvn,u|/||7| N pacxonoB NpowibiX net

HanmeHoBaHve nokasaTtens Kon Kon lNpon3seneHo BO3BPaToOB
CTPOKW [aHaNUTUKN| yepes nuueBble | 4Yepe3 baHKOBCKME Yyepes Kaccy HEeKaccoBbIMU NToro
cyeTa cyeTa yypexaeHmns onepaumam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero 910 X - - -
Bo3BpalleHo pacxof0B NPOLWbIX NeT, BCero 950 - - -
PykoBoauTesb JInHreewmy E. A.
(noanuce) (pacwimcpoBka noanuncK)
naBHbIA Byxrantep KoTtosa H. U.
(noanuce) (paclwmnpoBka noanuncu)

PykoBoauTenb
PNHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyXObl

LleHTpanusosaHHas byxrantepus

PykoBoautenb

(YnonHoMo4YeHHoe nnuo)

WcnonHutens

(BONXKHOCTB)

(DONXKHOCTB)

(noannce) (pacwundposka noanucu)

(HaumeHoBsaHwue, OIPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(noanwuce) pacwndpoBKa noanucK)

(noanwuce) (paclundpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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